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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 1.2 GER00112949 ja

BERGMANN Robin TH Einheit Altenburg 2008 R M 2.9999 GER00116465 ja

BEYER Tim SN FC Schkeuditz 2008 R M 2.9999 GER00109819 ja

EISENGARTEN Franz TH FZ Erfurt EnGarde 2008 R M 2.9999 GER00118393 ja

FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 2008 R M 2.9999 GER00116934 ja

GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 2010 R M 2.9999 GER00116004 ja

GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA 2009 R M 2.9999 GER00116003 ja

HANDSCHACK Yannick TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R M 2.9999 GER00116132 ja

HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008 R M 2.9999 GER00116005 ja

HÜSKEN Lüko TH FZ Erfurt EnGarde 2008 R M 2.9999 GER00118397 ja

KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 1.3 GER00116655 ja

KUBIEZIEL Jakob TH FSC Jena 2008 R M 2.9999 GER00115702 ja

LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008 R M 1.1 GER00112950 ja

MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 2008 R M 2.9999 GER00116693 ja

MÖLLER Louis MV FG Schwerin 2008 R M 2.9999 GER00116684 ja

MÜLLER Niklas Benjamin SN FC Schkeuditz 2010 R M 2.9999 GER00117495 ja

OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2010 R M 2.9999 GER00118389 ja

PERLEBERG Matheo TH FZ Erfurt EnGarde 2008 L M 2.9999 GER00118392 ja

POLLMER Vincent ST Fechtcentrum Halle 2008 R M 1.6 GER00112951 ja

PROKEIN Lucas Alexander ST SV Aschersleben 2008 R M 1.7 GER00117436 ja

REHMER Hugo TH FSC Jena 2008 R M 2.9999 GER00117273 ja

RIEMANN Fabian TH Einheit Altenburg 2008 R M 2.9999 GER00115597 ja

SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 2009 R M 2.9999 GER00114268 ja

VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008 R M 2.9999 111372 ja

WENIGER Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R M 2.9999 GER00118396 ja

  25 Starter (25 anwesend)
 

SVK AMBRUS Bence KS Samorin 2008 M 2.9999 SVK00000000 ja

ROZMUS Jakub KS Samorin 2008 M 2.9999 SVK00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 146.3 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle M ja

2. 1 002 64.4 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle M ja

3. 1 003 55.0 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle M ja

4. 1 006 29.5 GER POLLMER Vincent ST Fechtcentrum Halle M ja

5. 1 007 14.0 GER PROKEIN Lucas Alexander ST SV Aschersleben M ja

T 9 000 GER HÜSKEN Lüko TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER MÖLLER Louis MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER MÜLLER Niklas Benjamin SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER KUBIEZIEL Jakob TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER REHMER Hugo TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER HANDSCHACK Yannick TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER RIEMANN Fabian TH Einheit Altenburg M ja

T 9 000 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER BEYER Tim SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 SVK AMBRUS Bence KS Samorin M ja

T 9 000 GER BERGMANN Robin TH Einheit Altenburg M ja

T 9 000 GER PERLEBERG Matheo TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER EISENGARTEN Franz TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER WENIGER Theodor TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 SVK ROZMUS Jakub KS Samorin M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] ST-Rangliste U10 Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)
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Modus

Teilnehmer 27 Teilnehmer

1 Vorrunde
26.05. 16:22

27 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
3 Runden à 5 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
26.05. 16:22

24 Qualifizierte
4 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
33.33% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
26.05. 16:22

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] ST-Rangliste U10 Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

FORGACH Peter, SVK KS Samorin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HANDSCHACK Yannick GER FZ Erfurt EnGarde 1 D3 V5 D1 D1 1 10 15 0.250 -5 4.
LEIMERT Luca Nicky GER Fechtcentrum Halle 2 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
KUBIEZIEL Jakob GER FSC Jena 3 D0 D0 D0 D4 0 4 20 0.000 -16 5.
MANTEUFEL Emil GER FC Schkeuditz 4 V5 D2 V5 D4 2 16 11 0.500 5 3.
FELDMANN Fabian GER FG Schwerin 5 V5 D0 V5 V5 3 15 14 0.750 1 2.

Runde 2 | Bahn 11

SCHMIDT Richard, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PERLEBERG Matheo GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
WENIGER Theodor GER FZ Erfurt EnGarde 2 D0 D1 D1 D0 0 2 20 0.000 -18 5.
REHMER Hugo GER FSC Jena 3 D0 V5 V5 D0 2 10 14 0.500 -4 3.
GREBING Julian Richard GER VFL Marburg FA 4 D0 V5 D3 D1 1 9 15 0.250 -6 4.
AHLVERS Max GER Fechtcentrum Halle 5 D3 V5 V5 V4 3 17 6 0.750 11 2.

Runde 3 | Bahn 12

GERLACH Hannes, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KAMRATH Wolf Maria GER Fechtcentrum Halle 1 D2 D1 V5 V3 2 11 8 0.500 3 3.
BERGMANN Robin GER Einheit Altenburg 2 V4 D1 V5 V5 3 15 11 0.750 4 2.
SCHONATH Tim Konstantin GER FSC Jena 3 V2 V5 V5 V5 4 17 3 1.000 14 1.
MÜLLER Niklas Benjamin GER FC Schkeuditz 4 D0 D3 D1 D3 0 7 20 0.000 -13 5.
EISENGARTEN Franz GER FZ Erfurt EnGarde 5 D2 D1 D0 V5 1 8 16 0.250 -8 4.

Runde 4 | Bahn 13

NEUBAUER Aaron, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ROZMUS Jakub SVK KS Samorin 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
POLLMER Vincent GER Fechtcentrum Halle 2 D2 D3 D3 D4 D2 0 14 25 0.000 -11 6.
MÖLLER Louis GER FG Schwerin 3 D0 V5 D2 D4 D1 1 12 23 0.200 -11 5.
RIEMANN Fabian GER Einheit Altenburg 4 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 17 0.800 7 2.
OTTO Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 5 D0 V5 V5 D3 D2 2 15 23 0.400 -8 4.
HERWIG Quentin GER VFL Marburg FA 6 D1 V5 V5 D4 V5 3 20 15 0.600 5 3.

Runde 5 | Bahn 14

SCHWAB Jamey Maurice, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BEYER Tim GER FC Schkeuditz 1 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 10 0.800 13 2.
GREBING Jonathan Alexander GER VFL Marburg FA 2 D2 D2 V5 V5 D2 2 16 15 0.400 1 4.
AMBRUS Bence SVK KS Samorin 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
HÜSKEN Lüko GER FZ Erfurt EnGarde 4 D0 D0 D1 V5 D1 1 7 20 0.200 -13 5.
PROKEIN Lucas Alexander GER SV Aschersleben 5 D0 D0 D0 D0 D0 0 0 25 0.000 -25 6.
VON SONNTAG Julius Fridolin GER FC Leipzig 6 D3 V5 D1 V5 V5 3 19 13 0.600 6 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SVK ROZMUS Jakub KS Samorin 5 5 25 7 1.000 18 Q

1 SVK AMBRUS Bence KS Samorin 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER PERLEBERG Matheo FZ Erfurt EnGarde 4 4 20 3 1.000 17 Q

4 GER LEIMERT Luca Nicky Fechtcentrum Halle 4 4 20 5 1.000 15 Q

5 GER SCHONATH Tim Konstantin FSC Jena 4 4 17 3 1.000 14 Q

6 GER BEYER Tim FC Schkeuditz 4 5 23 10 0.800 13 Q

7 GER RIEMANN Fabian Einheit Altenburg 4 5 24 17 0.800 7 Q

8 GER AHLVERS Max Fechtcentrum Halle 3 4 17 6 0.750 11 Q

9 GER BERGMANN Robin Einheit Altenburg 3 4 15 11 0.750 4 Q

10 GER FELDMANN Fabian FG Schwerin 3 4 15 14 0.750 1 Q

11 GER VON SONNTAG Julius Fridolin FC Leipzig 3 5 19 13 0.600 6 Q

12 GER HERWIG Quentin VFL Marburg FA 3 5 20 15 0.600 5 Q

13 GER MANTEUFEL Emil FC Schkeuditz 2 4 16 11 0.500 5 Q

14 GER KAMRATH Wolf Maria Fechtcentrum Halle 2 4 11 8 0.500 3 Q

15 GER REHMER Hugo FSC Jena 2 4 10 14 0.500 -4 Q

16 GER GREBING Jonathan Alexander VFL Marburg FA 2 5 16 15 0.400 1 Q

17 GER OTTO Gustav FZ Erfurt EnGarde 2 5 15 23 0.400 -8 Q

18 GER HANDSCHACK Yannick FZ Erfurt EnGarde 1 4 10 15 0.250 -5 Q

19 GER GREBING Julian Richard VFL Marburg FA 1 4 9 15 0.250 -6 Q

20 GER EISENGARTEN Franz FZ Erfurt EnGarde 1 4 8 16 0.250 -8 Q

21 GER MÖLLER Louis FG Schwerin 1 5 12 23 0.200 -11 Q

22 GER HÜSKEN Lüko FZ Erfurt EnGarde 1 5 7 20 0.200 -13 Q

23 GER POLLMER Vincent Fechtcentrum Halle 0 5 14 25 0.000 -11 Q

24 GER MÜLLER Niklas Benjamin FC Schkeuditz 0 4 7 20 0.000 -13 Q

25 GER KUBIEZIEL Jakob FSC Jena 0 4 4 20 0.000 -16 E

26 GER WENIGER Theodor FZ Erfurt EnGarde 0 4 2 20 0.000 -18 E

27 GER PROKEIN Lucas Alexander SV Aschersleben 0 5 0 25 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

BECKMANN Benedikt, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AMBRUS Bence SVK KS Samorin 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
AHLVERS Max GER Fechtcentrum Halle 2 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 12 0.800 10 2.
GREBING Jonathan Alexander GER VFL Marburg FA 3 D1 D4 D2 D0 V5 1 12 16 0.200 -4 4.
OTTO Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 4 D0 D1 V5 D1 D2 1 9 22 0.200 -13 6.
BERGMANN Robin GER Einheit Altenburg 5 D1 D0 V1 V5 V5 3 12 14 0.600 -2 3.
MÜLLER Niklas Benjamin GER FC Schkeuditz 6 D0 D2 D0 V5 D3 1 10 22 0.200 -12 5.

Runde 2 | Bahn 2

GRUND Toni, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
REHMER Hugo GER FSC Jena 1 D2 D2 D2 D1 D1 0 8 25 0.000 -17 6.
POLLMER Vincent GER Fechtcentrum Halle 2 V5 D1 D0 D0 D4 1 10 22 0.200 -12 5.
RIEMANN Fabian GER Einheit Altenburg 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
HANDSCHACK Yannick GER FZ Erfurt EnGarde 4 V5 V5 D2 D0 D3 2 15 17 0.400 -2 4.
ROZMUS Jakub SVK KS Samorin 5 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 8 0.800 16 2.
FELDMANN Fabian GER FG Schwerin 6 V5 V5 D3 V5 D2 3 20 18 0.600 2 3.

Runde 3 | Bahn 10

STIER Franz, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PERLEBERG Matheo GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 D4 D4 V5 V5 3 23 11 0.600 12 2.
HÜSKEN Lüko GER FZ Erfurt EnGarde 2 D1 D0 D4 D0 D4 0 9 25 0.000 -16 6.
BEYER Tim GER FC Schkeuditz 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
KAMRATH Wolf Maria GER Fechtcentrum Halle 4 V5 V5 D4 V5 D4 3 23 22 0.600 1 3.
GREBING Julian Richard GER VFL Marburg FA 5 D0 V5 D1 D4 D2 1 12 20 0.200 -8 5.
VON SONNTAG Julius Fridolin GER FC Leipzig 6 D0 V5 D2 V5 V5 3 17 20 0.600 -3 4.

Runde 4 | Bahn 11

SCHMIDT Richard, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HERWIG Quentin GER VFL Marburg FA 1 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 8 0.800 16 2.
MÖLLER Louis GER FG Schwerin 2 D0 V5 D0 V3 D1 2 9 19 0.400 -10 4.
EISENGARTEN Franz GER FZ Erfurt EnGarde 3 D0 D2 D0 D0 D1 0 3 25 0.000 -22 6.
LEIMERT Luca Nicky GER Fechtcentrum Halle 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
SCHONATH Tim Konstantin GER FSC Jena 5 D2 D2 V5 D1 D4 1 14 18 0.200 -4 5.
MANTEUFEL Emil GER FC Schkeuditz 6 D1 V5 V5 D3 V5 3 19 16 0.600 3 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SVK AMBRUS Bence KS Samorin 10 10 50 11 1.000 39 Q

2 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 9 9 45 13 1.000 32 Q

3 SVK ROZMUS Jakub KS Samorin 9 10 49 15 0.900 34 Q

4 GER BEYER Tim SN FC Schkeuditz 9 10 48 21 0.900 27 Q

5 GER RIEMANN Fabian TH Einheit Altenburg 9 10 49 29 0.900 20 Q

6 GER PERLEBERG Matheo TH FZ Erfurt EnGarde 7 9 43 14 0.778 29 Q

7 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 7 9 39 18 0.778 21 Q

8 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 7 10 44 23 0.700 21 Q

9 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 6 9 35 32 0.667 3 Q

10 GER BERGMANN Robin TH Einheit Altenburg 6 9 27 25 0.667 2 Q

11 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 6 10 36 33 0.600 3 Q

12 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 5 9 31 21 0.556 10 Q

13 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 5 9 35 27 0.556 8 Q

14 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 5 9 34 30 0.556 4 Q

15 GER HANDSCHACK Yannick TH FZ Erfurt EnGarde 3 9 25 32 0.333 -7 Q

16 GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 3 10 28 31 0.300 -3 Q

17 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 3 10 24 45 0.300 -21 E

18 GER MÖLLER Louis MV FG Schwerin 3 10 21 42 0.300 -21 E

19 GER GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA 2 9 21 35 0.222 -14 E

20 GER REHMER Hugo TH FSC Jena 2 9 18 39 0.222 -21 E

21 GER MÜLLER Niklas Benjamin SN FC Schkeuditz 1 9 17 42 0.111 -25 E

22 GER EISENGARTEN Franz TH FZ Erfurt EnGarde 1 9 11 41 0.111 -30 E

23 GER POLLMER Vincent ST Fechtcentrum Halle 1 10 24 47 0.100 -23 E

24 GER HÜSKEN Lüko TH FZ Erfurt EnGarde 1 10 16 45 0.100 -29 E

25 GER KUBIEZIEL Jakob TH FSC Jena 0 4 4 20 0.000 -16 E

26 GER WENIGER Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 0 4 2 20 0.000 -18 E

27 GER PROKEIN Lucas Alexander ST SV Aschersleben 0 5 0 25 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SVK AMBRUS Bence KS Samorin 10 10 50 11 1.000 39

2 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 9 9 45 13 1.000 32

3 SVK ROZMUS Jakub KS Samorin 9 10 49 15 0.900 34

4 GER BEYER Tim SN FC Schkeuditz 9 10 48 21 0.900 27

5 GER RIEMANN Fabian TH Einheit Altenburg 9 10 49 29 0.900 20

6 GER PERLEBERG Matheo TH FZ Erfurt EnGarde 7 9 43 14 0.778 29

7 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 7 9 39 18 0.778 21

8 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 7 10 44 23 0.700 21

9 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 6 9 35 32 0.667 3

10 GER BERGMANN Robin TH Einheit Altenburg 6 9 27 25 0.667 2

11 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 6 10 36 33 0.600 3

12 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 5 9 31 21 0.556 10

13 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 5 9 35 27 0.556 8

14 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 5 9 34 30 0.556 4

15 GER HANDSCHACK Yannick TH FZ Erfurt EnGarde 3 9 25 32 0.333 -7

16 GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 3 10 28 31 0.300 -3
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 3

1
AMBRUS Bence
KS Samorin

SVK V 9

16
GREBING Jonathan Alexander
HE VFL Marburg FA

GER D 8

  R: GERLACH Hannes (GER)

  Bahn 3

9
FELDMANN Fabian
MV FG Schwerin

GER D 1

8
HERWIG Quentin
HE VFL Marburg FA

GER V 10

  R: GERLACH Hannes (GER)

  Bahn 7

5
RIEMANN Fabian
TH Einheit Altenburg

GER V 10

12
SCHONATH Tim Konstantin
TH FSC Jena

GER D 2

  R: FIEDLER Jasmin (GER)

  Bahn 7

13
MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER D 3

4
BEYER Tim
SN FC Schkeuditz

GER V 10

  R: FIEDLER Jasmin (GER)

  Bahn 4

3
ROZMUS Jakub
KS Samorin

SVK V 10

14
KAMRATH Wolf Maria
ST Fechtcentrum Halle

GER D 2

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

  Bahn 4

11
VON SONNTAG Julius Fridolin
SN FC Leipzig

GER V 10

6
PERLEBERG Matheo
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 9

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

  Bahn 6

7
AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

10
BERGMANN Robin
TH Einheit Altenburg

GER D 3

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 6

15
HANDSCHACK Yannick
TH FZ Erfurt EnGarde

GER 0

2
LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 12

AMBRUS Bence
KS Samorin

SVK V 10

HERWIG Quentin
HE VFL Marburg FA

GER D 7

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 11

RIEMANN Fabian
TH Einheit Altenburg

GER D 7

BEYER Tim
SN FC Schkeuditz

GER V 10

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 5

ROZMUS Jakub
KS Samorin

SVK V 10

VON SONNTAG Julius Fridolin (11)
SN FC Leipzig

GER D 4

R: SCHWAB Jamey Maurice (GER)

Bahn 4

AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER D 1

LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: FASSMANN Moritz (GER)

Bahn 1

AMBRUS Bence
KS Samorin

SVK V 10

BEYER Tim
SN FC Schkeuditz

GER D 7

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 5

ROZMUS Jakub
KS Samorin

SVK D 6

LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: STIER Franz (GER)

Bahn 8

AMBRUS Bence
KS Samorin

SVK V 10

LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER D 2

R: LOESCHE Teo (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SVK AMBRUS Bence KS Samorin 2008

2 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008

3 GER BEYER Tim SN FC Schkeuditz 2008

3 SVK ROZMUS Jakub KS Samorin 2008

8er Tableau

5 GER RIEMANN Fabian TH Einheit Altenburg 2008

6 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009

7 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008

8 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008

16er Tableau

9 GER PERLEBERG Matheo TH FZ Erfurt EnGarde 2008

10 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 2008

11 GER BERGMANN Robin TH Einheit Altenburg 2008

12 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 2009

13 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 2008

14 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009

15 GER HANDSCHACK Yannick TH FZ Erfurt EnGarde 2009

16 GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 2010

1. Zwischenrunde

17 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2010

18 GER MÖLLER Louis MV FG Schwerin 2008

19 GER GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA 2009

20 GER REHMER Hugo TH FSC Jena 2008

21 GER MÜLLER Niklas Benjamin SN FC Schkeuditz 2010

22 GER EISENGARTEN Franz TH FZ Erfurt EnGarde 2008

23 GER POLLMER Vincent ST Fechtcentrum Halle 2008

24 GER HÜSKEN Lüko TH FZ Erfurt EnGarde 2008

Vorrunde

25 GER KUBIEZIEL Jakob TH FSC Jena 2008

26 GER WENIGER Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2009

27 GER PROKEIN Lucas Alexander ST SV Aschersleben 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER HÖCKE Wilhelm 2 2 0 0

FASSMANN Moritz 1 1 0 0

GRUND Toni 1 1 0 0

EBERT Ferdinand 1 1 0 0

FIEDLER Jasmin 2 2 0 0

MALITZKI Lukas 0 0 0

SCHWAB Jamey Maurice 1 1 2 0 0

CN BECKMANN Benedikt 1 1 0 0

SCHMIDT Friedrich 2 2 0 0

SCHMIDT Richard 2 1 1 4 0 0

D HUBER Rocco Arcel 0 0 0

D ENZIAN Thomas 0 0 0

D E GERLACH Hannes 1 2 3 0 0

E E HAMMERS Maike 0 0 0

D E LOESCHE Teo 1 1 0 0

D E NEUBAUER Aaron 1 1 0 0

D E STIER Franz 1 1 2 0 0

D E WAND Paula Luise 0 0 0

CN PARADE Wolfram 0 0 0

SVK B FORGACH Peter 1 1 0 0

20 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Silber GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

Bronze GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006

Bronze GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LAUTENSCHLÄGER Annika SN FC Schkeuditz 2007

Silber SVK FORGÁCS Rebeka KS Samorin 2007

Bronze GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007

Bronze GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

Silber SVK VALACSAY Anna KS Samorin 2008

Bronze GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009

Bronze GER KÖSLING Anik ST USC Magdeburg 2008

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2006

Silber GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

Bronze POL STARKOWSKI Filip Polonia Leszno 2006

Bronze SVK LANCARIC Branislav KS Samorin 2006

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

Silber GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

Bronze GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007

Bronze SVK GYÉN Simon KS Samorin 2007

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SVK AMBRUS Bence KS Samorin 2008

Silber GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008

Bronze GER BEYER Tim SN FC Schkeuditz 2008

Bronze SVK ROZMUS Jakub KS Samorin 2008


